Cooperativa de Trabalho e Assistência a Agricultura Familiar Sustentável do Piemonte
CNPJ 06.102.236/0001-15

Fazenda Alagoinhas, S/Nº, Zona Rural – Jacobina, Bahia, CEP 44.700-000
cofaspi@cofaspi.com.br        www.cofaspi.com.br

COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA À AGRICULTURA

FAMILIAR SUSTENTÁVEL DO PIEMONTE - COFASPI

A Comissão de Seleção de Pessoal da COFASPI – Cooperativa de Trabalho e
Assistência à Agricultura Familiar Sustentável do Piemonte, instituída pela
Resolução 02/2017 de 01/06/2017 da Presidência da Instituição, torna público o
resultado do Edital de Seleção 01/2018, Projeto Apoio à Rede de Juventude do
Território do Piemonte da Diamantina, CAR/AJU, Convênio 216/2017.

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL 01/2018

 MÓDULO I – TERRITÓRIO, IDENTIDADE E CULTURA

01 CANDIDATO RESULTADO

02 Elione Alves de Souza Selecionada

03 Rosana Santos Oliveira Classificada

04 Lucinda Carneiro Neves Não classificada

05 Solange das Virgens de Matos Não classificada

06 Thaiane Nilo Teixeira Não classificada

07 Danilo Borges e Silva de Araújo Não classificado

08 Daniele da Silva Rosa Não classificada

09 Tayná Santos Araújo Ferreira Não classificada

10 Maria Cléa Gomes de Almeida Não classificada

 MÓDULO II - COMUNICAÇÃO

01 Julia Silva Guedes Selecionada

02 Lucivania Freitas Mota Classificada

03 Danilo Borges e Silva de Araújo Não classificado

04 Joseline Sena dos Santos Não classificado

05 Douglas Ferreira da Paixão Oliveira Não classificado
 MÓDULO III – GÊNERO E SEXUALIDADE

01 Tamara Rangel de Lacerda Selecionada

02 Jaqueline dos Santos Classificada

03 Roberto Santos Teixeira Filho Classificado

04 Débora Araújo Oliveira Alves Não classificada

05 Ana Laura Reis Valois Dourado Não classificada

06 Edlange de Jesusu Andrade Não classificada
 MÓDULO IV – DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

01 Jaqueline dos Santos Selecionada

02 Manuela da Silva Santos Não classificada

03 Edlange de Jesus Andrade Não classificada

mailto:cofaspi@cofaspi.com.br
http://cofaspi.blogspot.com.br/2014/03/edital-para-selecao-de-pessoal-012014.html
http://cofaspi.blogspot.com.br/2014/03/edital-para-selecao-de-pessoal-012014.html

Cooperativa de Trabalho e Assistência a Agricultura Familiar Sustentável do Piemonte
CNPJ 06.102.236/0001-15

Fazenda Alagoinhas, S/Nº, Zona Rural – Jacobina, Bahia, CEP 44.700-000
cofaspi@cofaspi.com.br        www.cofaspi.com.br

04 Maria Cléa Gomes de Almeida Não classificada

05 Ulisses Santos de Oliveira Não classificado

06 Gabriella Barbosa Santos Não classificada

 MÓDULO 3.1 – ELABORAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO

01 Joseline Sena dos Santos Não classificado

NÃO INFORMARAM O MÓDULO

01 Anderson Oliveira da Cruz Não classificado

02 Igor Silva Sena Não classificado

03 Sidnei Pereira Souza Não classificado

Os/as selecionados devem comparecer na sede da Cooperativa até o dia 24 de abril,
munidos das cópias dos documentos:  RG, CPF, declaração de que não é funcionário
público nas esferas municipais, estaduais, federal e declaração de antecedentes
criminal.

Jacobina - Bahia, 17 de abril de 2018

Robson Aglayton Cabral Rodrigues

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:cofaspi@cofaspi.com.br